
1 

 

Dywity,  29.01.2021  r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZP.271.23.2020 
             

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 1 

 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na usługi 

konserwacji, bieżące naprawy i usuwanie awarii  sieci i urządzeń  zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 

urządzeń zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Dywity w 2021 r. wybrał do realizacji 

przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 1 ofertę złożoną przez: 

 

Ryszarda Witkiewicza  

prowadzącego działalność gospodarczą pn. ELABUD Usługi Budowlane    

11-001 Dywity   

Spręcowo 6 
 

 

1. Poniżej przedstawiam informację o złożonej ofercie i jej punktację: 

 

Zadanie nr 1 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kryterium - Cena stawek z narzutami brutto w 

zł/ilość pkt. 
Kryterium - Czas 

reakcji/ ilość pkt. 
Uwagi 

 

 

 

 

1 

 

 

„ELABUD” Usługi 

Budowlane  

Ryszard Witkiewicz  

Spręcowo 6, 11-001 

Dywity 

1. Roboczogodziny – 104,55 zł/ 20,40 pkt. 

2. m-g pracy dźwigu – 233,70 zł/ 0,6 pkt. 

3. m-g pracy kop-ład. – 172,20 zł/ 19,80 pkt. 

4. m-g pracy WUKO SC – 123,00 zł/  0,60 pkt. 

5. m-g pracy samochodu SW STAR 200 – 92,25 

zł/ 0,60 pkt. 

6. Za 1 km dojazdu sam. dostawczego – 0,70 zł/ 

18,00 pkt. 

 

 

1 godzina/40,00 pkt 

 

Oferta nie 

podlega 

odrzuceniu 

 

ŁĄCZNA ILOŚĆ PKT. 

 

60,00 pkt. 

 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

W zadaniu nr 1 największą ilość punktów otrzymała oferta nr 1 złożona przez Ryszarda Witkiewicza prowadzącego 

działalność gospodarczą pn. ELABUD Usługi Budowlane, 11-001 Dywity, Spręcowo 6. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Najkorzystniejszą ofertę 

wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :                                                                                                                                                                        

1) Cena  –60% 



2 

 

2) Czas reakcji na zgłoszenie o awarii - 40% 
 
Oferta jest zgodna z SIWZ, a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

2. Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu żadna oferta nie została odrzucona oraz żaden 

Wykonawca nie został wykluczony. 

 

 

3.  Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy na realizację zamówienia może nastąpić w terminie określonym w art. 

94 ust.2 pkt 1 lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych po dopełnieniu formalności. 

 

4. Jednoczenie Zamawiający informuje, iż unieważnia postpowanie na zadanie nr 2 na podstawie art.93 ust.1 

pkt.1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu .   

Uzasadnienie faktyczne: 

W niniejszym postępowaniu na zadanie 2  nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, 

tj. do dnia 14 stycznia 2021 r. do godziny 10:00 .  

 
 

 

 

 

 

WOJT GMINY 

 

(-) DANIEL ZADWORNY 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


